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66 § Kirkkoherran vaalin vaalisuunnitelma 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättää hyväksyä vaalisuunnitelman liitteenä 
olevan ehdotuksen mukaisesti. 

Käsittely 

Elina Perttilä ja Anni Punkka poistuivat kokouksesta asian käsittelyn 
ajaksi.  

Asian esittelijänä toimi kirkkoherran määräyksestä Paula Närhi. Vaalin 
valmistelija, lääninrovasti Ulla Kosonen oli kutsuttu kokoukseen.  Ulla 
Kosonen esitteli kirkkoherran vaalin vaalisuunnitelman ja Anu Meren-
lahti vaalin viestintäsuunnitelman. 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti hyväksyä kirkkoherran vaalin vaalisuunni-
telman ja valtuuttaa vaalin valmistelutyöryhmän yhdessä vaalin valmis-
telijan Ulla Kososen ja vt. kirkkoherran kanssa tarvittaessa tarkenta-
maan ja täydentämään sitä niin, että vaali voidaan toimittaa hyvän hal-
lintotavan mukaisesti. Vaalisuunnitelma toimitetaan tiedoksi Helsingin 
hiippakunnan  tuomiokapitulille. 

 

Selostus 

Tuomiokapitulin nimeämä vaalin valmistelija, lääninrovasti Ulla Kosonen 
esittäytyi seurakuntaneuvoston kokouksessa 24.5.2021 ja esitteli sa-
massa yhteydessä luonnoksen vaalisuunnitelmaksi. Seurakuntaneuvos-
to keskusteli vaalisuunnitelmasta ja päätti, että se käsitellään kesäkuun 
kokouksessa. Kokouksen jälkeen Kosonen on tehnyt mainittuun luon-
nokseen yksittäisiä tarkennuksia ja teknisiä korjauksia liittyen päivä-
määriin ja aikataulusuunnitteluun. Nyt esitettävällä aikataululla on halut-
tu varmistaa valintaprosessin ennakoitavuus ja sujuvuus sekä riittävä 
aika hallinnolliselle valmistelulle. Luonnokseen sisältynyt esitys valmis-
telutyöryhmän ja seurakuntaneuvoston välisestä tehtävänjaosta ja pää-
tösvallasta rekrytoinnin aikana on säilynyt ennallaan. Vaalisuunnitel-
massa esitetään, että valmistelutyöryhmä valmistelee vaalia ja sen 
etappeja yhdessä vaalin valmistelijan ja vt. kirkkoherran kanssa. Seura-
kuntaneuvosto tekee puolestaan henkilöpäätökset haastatteluun kutsut-
tavista ja soveltuvuusarviointiin lähetettävistä hakijoista. Vaalin valmis-
telija on käynyt läpi vaalisuunnitelman viestinnän näkökulmasta Malmin 
viestintäjohtaja Anu Merenlahden kanssa. 
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